



آگهی مزایده اجاره ی غرفه ی مجتمع ورزشی و آموزشی محمود آباد به شماره ۰۱-۹۸

شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد غرفه ی موجود در مجتمع ورزشی و آموزشی محمود آباد را طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق برگزاری مزایده اجاره به اشخاص واجد صلاحیت واگذار نماید. از متقاضیانی که دارای شرایط ذیل می باشند، درخواست می گردد از زمان چاپ نوبت اول آگهی تا حداکثر ۱۰ روز پس از درج دومین آگهی ضمن به همراه داشتن در خواست کتبی شرکت در مزایده جهت دریافت اسناد ارزیابی، تکمیل و عودت آن به همراه سایر مدارک درخواستی طی مهلت تعیین شده در اسناد، به دفتر امور قراردادها و برآورد مقادیر معاونت امور پشتیبانی به نشانی: تهران - خیابان حافظ - نیش رودسر - ساختمان مرکزی جدید شرکت ملی نفت ایران - طبقه ۱۱ - اتاق ۱۰۵ مراجعه و در صورت لزوم با شماره ۰۴۱-۶۱۶۲۵-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

الف شرایط شرکت در مزایده مشخصات کار

- ۱- مدت اجاره یکسال شمسی می باشد.
- ۲- نرخ پایه مزایده هریک از غرفه ها در اسناد ارزیابی کیفی درج گردیده است.
- ۳- مبلغ تضمین شرکت در مزایده اجاره غرفه ۵٪ نرخ پایه می باشد.
- ۴- ارائه مستندات و مدارک جهت شرکت در مزایده از سوی متقاضیان ونحوه ارزیابی در اسناد ارزیابی هریک از غرفه ها درج گردیده است.

ب: غرفه ی قابل واگذاری

۱- غرفه صنایع دستی

پس از بررسی مدارک و اسناد ارزیابی تکمیل شده واصله از سوی مزایده گران و انجام ارزیابی، اسناد مزایده بین مزایده گران واجد شرایط توزیع خواهد شد. پس از تایید صلاحیت متقاضیان از سوی مزایده گزار و متعاقبا بررسی پیشنهادات مالی اشخاص مزبور، نتایج به مزایده گربرنده اعلام خواهد شد. ضمنا ارائه پیشنهاد قیمت، تضمین شرکت در مزایده و مستندات ارزیابی هیچگونه حقی را برای متقاضیان بابت شرکت در مزایده ایجاد نخواهد کرد و شرکت ملی نفت ایران در ردیوا قبول هر یک پیشنهادات مختار خواهد بود.

* در صورت دارا بودن شرایط مندرج در بند ۴ جزالف، یک مزایده گر حداکثر می تواند در مزایده ۳ غرفه شرکت کند.

* افرادی که در سال های گذشته به هردلیلی از تصدی هریک از غرفه ها انصراف داده ویا عدم رضایت موجراز عملکرد آن فرد، حق شرکت در مزایده را نخواهند داشت.

معاونت امور پشتیبانی - امور قراردادها و برآورد مقادیر

آگهی های ستاد شرکت ملی نفت ایران در سایت www.nioc.ir قابل مشاهده است .

روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران